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اپن در تهران درگذشت علی  سفارت 
محمد اشکبوس، صداپیشه »سوباسا« 

را تسلیت گفت.

مشاور وزیر راه و شهرسازی در جلسه 
قرارگاه مسکن گفت: در 2 ماه اخیر 10هزار 
و 477 بازرسی از بنگاههای املاک سراسر 
کشور انجام و 1041 بنگاه املاک غیرمجاز با 
است. همکاری پلیس اماکن پلمب شده

شهروندان میتوانند از طریق کد رهگیری 
خبر را از سامانههای پلیسی، کلانتری و یا 

از مراج قضایی پیگیری کنند.

جمهور رئی

دارای افراد از دولتحمایت
میداند خود ه ی و ولیترا م

خانواده جای نگهداری کودک است
رئیسجمهور با بیان اینکه در دولت 
برای  فرزند  پذیرش  امور  سیزدهم 
شده  تسهیل  متقاضی  خانوادههای 
است، پیشنهاد کرد: با کدگذاری و تهیه 
اسناد پشتوانهای، صدور اسناد هویتی و 
شناسنامه برای خانوادههای فرزندپذیر به 
شکلی انجام شود که این کودکان تحقیر 

. ند نشو
به گزارش ایرنا، آیتالله دکتر سیدابراهیم 
رئیسی در مراسم گرامیداشت هفته 
بهزیستی و همایش تجلیل از خانوادههای 
فرزندپذیر در سالن اجلاس سران خطاب 
به حاضران در این مراسم اظهار داشت: 
عشق و محبت شما خانوادههای فرزندپذیر 

به این کودکان ارزشمند است.
آیتالله رئیسی وظیفه دولت را حمایت از 
سسات نگهداری از کودکان بیسرپرست  م
دانست و گفت: با وجود همه زحماتی که 
سسه جای  سسات میکشند، م در این م
نگهداری کودک نیست؛ جای نگهداری 

کودک کانون پرمهر خانواده است.
رئیس جمهور با طرح شعار »حمایت 
از دولت، مراقبت از خانوادهها« برای 
تسهیل مسائل مربو به خانوادههای 
فرزندپذیر گفت: اقدام ارزشمند و قابل 
تقدیر خانوادههای فرزندپذیر برای مراقبت 
از کودکان حتماً باید با حمایت دولت، 
سازمان بهزیستی و خیرین همراه باشد 
که این خانوادهها بهدلیل مسائل مالی و 

حقوقی دچار مشکل نشوند.
رئیسجمهور گفت: در دولت سیزدهم 
پذیرش فرزند برای خانوادههای متقاضی 
تسهیل شد تا بدون سازکار اداری پیچیده 
و وقتگیر، این کار انجام شود به طوری که 
شیرخوارگاه آمنه بسرعت توانست کودکان 
را به دست خانوادههای داوطلب بسپارد.

وی با بیان اینکه بر حمایت علیالدوام 
سازمان بهزیستی و وزارت رفاه از کودکان 
بدون سرپرست و دارای معلولیت تأکید 
دارم، رفـــ برخی نگرانیها و دغدغههای 
خانوادههای فرزندپذیر بخصوص در زمینه 
اسناد هویتی کودکان را از نکات دارای 

اهمیت برشمرد.
آیتالله رئیسی گفت: در تهیه شناسنامه 
و تنظیم اسناد هویتی برای این کودکان 
و خانواده فرزندپذیر نباید به نحوی عمل 
شود که آنان احساس تحقیر کنند، بلکه 
باید اسناد به شکلی تنظیم شود که 

مشکلی برایشان ایجاد نشود.
آیتالله رئیسی گفت: میتوان در اسنادی 
که در اختیار کودک و جامعه است، این 
کدها مشخ نباشد و صرفاً برای خانواده 

و در اسناد رسمی تعریف شود.
رئیسجمهور گفت: تأمین اشتغال و 
هنی  مسکن کسانی که دارای معلولیت 
هستند، مهم است و باید تسهیل شود؛ 
البته تاکنون رشد خوبی در این دو بخش 
شاهد بودیم ولی باز هم نیاز به تلاش 

بیشتر دارد.
آیتالله رئیسی در ادامه تصادفاتی را که 
منجر به معلولیت میشود مورد اشاره 
قرار داد و افزود: دقت در رانندگی، توجه 
به نقا حادثهخیز در جادهها و کاسته 
شدن از تصادفات میتواند معلولیتها را 

کاهش دهد.
رئیسجمهور با تأکید بر انجام اقدامات 
از معلولیتهای  پیشگیری  برای  لازم 
جسمی، تأمین اقلام مورد نیاز افراد دارای 
معلولیت جسمی با کمک دولت را به 

دستگاههای مسئول یادآور شد.

دوباره دور امکان
ی کارتهوشمندم

است فراهم کشور از خار در

تهران شهر آب پایداری
مییابد افزای

وچستان ب آبسیستانو له مس
یکدولتاست درجه و مو

برای اپن ارت یتس تس
سوباسا داپیشه درگذشت

املا بنگاه 1 مب1 پ
ماه در از غیرم

پیگیریتماس نحوه اعلام
11 مرکز با شهروندان

نیرو وزیر

کشور وزیر

باشند فردا و اردبیلمراقبسیلامروز مسافرانگیلانو هواشناسی هشدار
شنبه پن روز تا تهران در دما درجهای کاه

ار امروز بارشهای سیلابی، استان گیلان  افش زهره
ه غرب این استان و راههای مواصلاتی گیلان به  بویـــ
استان اردیبل را فرا میگیرد. بر این اساس سازمان 
هواشناسی با صدور هشدار نارنجی به مسئولان 
شهری و مسافران تابستانی این استانها هشدار داد.
»صادق ضیاییان« مدیرکل پیشبینی و هشدار 
سازمان هواشناسی در گفتوگو با »ایران« از مسافرانی 
که به این استانها سفر کردهاند خواست تا از اتراق 

کردن در اطراف و مسیل رودخانهها خودداری کرده و 
جانب احتیا را نگهدارند چراکه امروز و فردا خطر بالا 
آمدن ناگهانی سط آب رودخانهها و سیلابی شدن 
آنها در این مناطق وجود دارد. امروز همچنین احتمال 
بارشهای رگباری در استانهای مازندران، خراسان 
ربایجان شرقی وجود دارد. وی با اشاره به  شمالی و آ
اینکه در هفته جاری از شدت گرما در استانهای واق 
در نیمه شمالی کشور کاسته میشود، افزود: برای 

تهران هم انتظار میرود دما تا روز پنجشنبه حداقل 
4 درجه کاهش یابد و به ۳5 درجه سانتیگراد برسد.
نکنند توق چالوس کر جاده حاشیه در مسافران

سرهنگ پیمان کرمی، رئیس پلیس راه البرز با 
اشاره به پیشبینی بارش رگباری باران و شرایط 
ه در جاده کرج  چالوس تأکید  ناپایدار جوی، بوی
کرد: مسافران بهدلیل خطر احتمال سقو سنگ 

در حاشیه این جاده توقف نکنند.

مسافران سرقتاز
گریم و گی کلاه با

از رقت س رای ب ه ک ابقهدار س دزدان

ر س به گی کلاه و کرده م گری افران مس

لو رقتها س از یکی در وقتی تند گذاش
می

دادند ر تغیی را ان شگردش
د رفتن
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ولی خوب  نمیکنی  گاهی گمان 
میشود، دقیقاً مثل برنز تاریخی 
هدیه خیرآبادی در مسابقات زیر 2۳
سال قهرمانی جهان آبهای آرام.  

خدا برایفینالرفتهبودماما من
بهمنهدیهداد اینمدالرا

مسابقات در که ایران قایقران دختر
رسید برنز مدال به جهان آرام آبهای

داد جهادکشاورزیخبر اونوزیر م

تومان یارد می ا اخت
درخت یارد می کاشتیک طر به

معاون امور جنگل سازمان مناب طبیعی 
و آبخیزداری وزارت جهاد کشاورزی از 
اختصاص ردیف بودجه مستقل به 
مبلغ حدود 240 میلیارد تومان به طرح 
مردمی کاشت یک میلیارد درخت از 
سوی سازمان برنامه و بودجه خبر داد.

به گزارش ایرنا ، »نقی شعبانیان« 
اختصاص ردیف بودجه مستقل برای 
طرح کاشت یک میلیارد درخت را 
اتفاقی خوب توصیف کرد و افزود: 

این ردیف بودجه مستقل برای تأمین، 
کاشت و مراقبت از نهالهای منابـــ 
طبیعی در عرصههای مختلف و در 
قالب طرح کاشت یک میلیارد درخت 
اختصاص یافته و برای سال 1402 از 
این محل، مبلغ نزدیک به 240 میلیارد 

تومان در نظر گرفته شده است.
معاون امور جنگل سازمان منابـــ 
طبیعی و آبخیزداری کشور تصریـــ 
کرد: هرچند هزینه کاشت یک میلیارد 

درخت و نگهداری از آن زیاد است، اما 
تخصیـــ ردیف بودجه مستقل به 

این طرح، اقدامی ارزشمند از سوی 
دولت محسوب میشود.

های نظامی و تاریخی ایران شناخته میشود که در نزدیکی روستای رودخان واق در جنوب غرب فومن قرار گرفته  قلعه رودخان به عنوان یکی از مهمترین د
است. این قلعه در دل جنگلهای انبوه سرسبز واق است. مساحت این قلعه ۶/2 هکتار است و بزرگترین قلعه آجری ایران به شمار میرود. ارتفا این قلعه 

715 متر از سط دریاست و حدود 1000 پله برای رسیدن به آن وجود دارد.
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دوشنبه
2 1402، سال    2۶ تیر

82۳4، 1۶ صفحه   شماره
5000تومان   قیمت:

irannewspaper.ir
:  (Tehran)

چاپاول
 این غول آلمانی اخیراً دو مدل جدید از دوچرخههای برقی آفرود را با نامهای 
EXC »ایبایک کراس پرفورمنس« و »پورشه ایبایک کراس پرفورمنس«
تولید کرده است. هدف از تولید این دوچرخهها تحقق بخشیدن به تجربه 
دوچرخهسواری بهینه و ادغام آن با هویت خودروهایی است که موفقیت 

این برند را در زمینه طراحی تضمین کردهاند.

خودرو بر علاوه پورشه
میکند گرانقیمتتولید دوچرخهبرقی

راهیبازارشد پورشه برقیآفرود دوچرخه
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رئیس سازمان هواپیمایی کشوری با بیان اینکه سازمان هواپیمایی کشوری 
برنامه دارد که بتواند پروازهای منظمی را بین ایران و قاره آفریقا برقرار کند، 
ً گفت: به مح اینکه زیرساختها فراهم و توافقهای لازم برقرار شود، حتما

این موضو را دنبال کرده و از شرو پروازها استقبال میکنیم.
به گزارش ایسنا، محمد محمدیبخش در پاسخ به اینکه برای این کار به 
چه زیرساختهایی نیاز است، گفت: این زیرساختها توافقهای دوجانبه، 

لفههای اقتصادی یک پرواز را میطلبد؛ این  هواپیما و از همه مهمتر م
لفههای اقتصادی هم میتواند از جانب ایران یا طرف مقابل باشد. م

معاون وزیر راه و شهرسازی درباره اینکه توافق با کشورهای آفریقایی چه 
زمانی حاصل میشود، گفت: بعد از موضوعاتی که وزارت امور خارجه دنبال 
میکند، سازمان هواپیمایی کشوری موارد هماهنگی و همکاریهای دوجانبه 
را دنبال میکند، آنگاه موارد زیرساختی و بحثهای اقتصادی مطرح میشود.

داد کشوریخبر سازمانهواپیمای رئی
آفریقا و ایران بین منظم پرواز برای برنامهریزی

چِکباشگاهاستقلال
برگشتخورد




